
О внесении изменений в состав координационного штаба по обеспечению строи-

тельства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строи-

тельства на территории города Новосибирска, утвержденный постановлением 

мэрии города Новосибирска от 26.03.2021 № 998 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии го-

рода Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», постановлением мэрии города Новосибирска от 26.03.2021 

№ 976 «О Положении о координационном штабе по обеспечению строительства, 

реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на 

территории города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибир-

ска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав координационного штаба по обеспечению строительства, 

реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства на 

территории города Новосибирска, утвержденный постановлением мэрии города 

Новосибирска от 26.03.2021 № 998, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Державца Владимира Ефимовича, Дронова Романа 

Владимировича. 

1.2. Ввести в состав: 

Васильева Константина Александровича  – начальника департамента транспор-

та и дорожно-благоустроительного 

комплекса мэрии города Новосибир-

ска; 

Севостьянова Ивана Сергеевича – начальника линейно-кабельного це-

ха сервисного центра г. Новосибирск 

Новосибирского филиала Публично-

го акционерного общества «Ростеле-

ком» (по согласованию); 

Соловьеву Ирину Сергеевну – начальника управления культуры 

мэрии города Новосибирска. 

1.3. Указать должность члена координационного штаба: 

 

Витухина Виталия Геннадьевича – начальник департамента инвестиций, 

потребительского рынка, инноваций 

и предпринимательства мэрии города 

Новосибирска. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     01.04.2022  №       1078     

 



2 

 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


